
 

SĖKMĖ LYDI KARTU!
 

 

Rödl & Partner ilgiau kaip 20 metų Lietuvoje sėkmingai 
veikianti įmonė ir siūlanti audito, apskaitos, mokesčių, teisės 
ir verslo konsultavimo paslaugas įvairių sričių įmonėms 
Lietuvoje ir užsienyje. 

Kaip integruota profesionali paslaugų įmonė „Rödl & 
Partner“ šiuo metu turi 111 biurų, kurie veikia 50 pasaulio 
valstybių. Turime dinamišką sėkmę paslaugų teikime: audito, 
teisinių, valdymo, IT, mokesčių, mokesčių deklaracijų 
pildymo ir buhalterinės apskaitos. Visame pasaulyje turime 
4‘900 verslo partnerių ir kolegų. 

 
Šiuo metu prie audito skyriaus kviečiame prisijungti 

 

Jaunesnįjį auditoriaus padėjėją 

REIKALAVIMAI: 
– Aukštasis išsilavinimas ekonomikos ar finansų srityje (gali 

būti paskutinių kursų studentas (-ė)) 
– Geros anglų kalbos žinos. Vokiečių kalba būtų privalumas 
– Geri bendravimo įgūdžiai, gebėjimas dirbti komandoje 
– Analitinis mąstymas, atsakingumas, lankstumas, 

sugebėjimas laikytis nustatytų terminų 
– Geri įgūdžiai dirbant kompiuteriu, ypač MS Office - Excel 

 
MES SIŪLOME: 
– Įdomų ir dinaminį darbą tarptautinėje įmonėje 
– Naujus asmeninius ir profesinius iššūkius 
– Draugišką kolektyvą ir teigimą darbo atmosferą 
– Įgūdžius atitinkantį atlyginimą 
– Socialines garantijas, papildomą sveikatos draudimą 
– Galimybę kelti kvalifikaciją, vidinius mokymus 

 
Jei manote, kad šis darbas Jums, laukiame Jūsų gyvenimo 
aprašymo su nuoroda „Jaunesnysis auditoriaus padėjėjas  
(-a)“ el. paštu: vilnius@roedl.com 
 
Rödl & Partner 
Tilto g. 1, LT-01101 Vilnius 
T +370 5 212 35 90 

 
 
 

 

 
 
 
 

www.roedl.com/lt 

http://www.roedl.com/lv

